n Manumissio nem. hoc proprie in seruo: i proprie in filio. vt. s. quan do actio de pe. est an. l. s. ānus. sic verbum semel pos itum 2. s. i. l. si ita scriptum. s. si sub conditione.

o In testamen tis. factis a filiis fami lias.

p Nos. scilz filios familias.

q Quoties ip̄s quādōq̄ tamē q̄ in medio tempore deficit conualescit iure p̄torio ex post facto si i initio va luit. vt. s. de iniur. sto testamento. l. posthumus. 2. in sti. quibus mo. testa. in sti. s. nō ta men. Item fallit hec regula in plu ribus casibus. vt no. C. de fideicō. l. eam quam.

r Si als. puta in codicillis. vel ep̄la coram quibz testibus facta. vt C. de codicil. l. si. s. in ol. Sed videtur q̄ qui nō p̄t testa ri nec codicillari. vt. s. de iure codicil. l. diu. s. codicillos.

s Si quis in testamento vel codicillis aliquid relictum. in alia voluntate q̄ testamento. vt. Idicit.

t Quasi nunc datum. ergo retro facta trahuntur ad p̄sens. vt. s. d. ser. ruli. p̄dio. l. per fundū. no.

u Durauerit voluntas. q̄ debet apparere per aliq̄ indicium. vt. J. de secun. tab. l. qui ex lib. s. testamento. 2. in sti. qui bus modis testa. in sti. s. non tamē. 2. s. sc. J. e. l. s. si q̄s plane.

v Manumissio nem. hoc proprie in seruo: i proprie in filio. vt. s. quan do actio de pe. est an. l. s. ānus. sic verbum semel pos itum 2. s. i. l. si ita scriptum. s. si sub conditione.

w In testamen tis. factis a filiis fami lias.

x Nos. scilz filios familias.

y Quoties ip̄s quādōq̄ tamē q̄ in medio tempore deficit conualescit iure p̄torio ex post facto si i initio va luit. vt. s. de iniur. sto testamento. l. posthumus. 2. in sti. quibus mo. testa. in sti. s. nō ta men. Item fallit hec regula in plu ribus casibus. vt no. C. de fideicō. l. eam quam.

l. relegatorum. in prin.

l Apolides. i. sine ciuitate. ab a q̄ est sine 2 polis ciuitas. vt. J. de penis. l. quidam.

m Annotauit. id est designauit. 2 hoc lata sentētia a p̄siede vel ab alio vt p̄fecto p̄torio. vt. vrbis: vel qui cognoscit vice p̄ncipis. vt. J. subicit 2. J. de iudic. 2 re lega. l. relegato rum. in prin.

n Scripsit. ap probando senten tiam p̄sidis. et assignando insu lam. vt. d. l. relega tozum. in prin. 2. l. inter penas. 2. J. quando appell. sit l. i. in prin. 2. J. de inuulso test. l. si q̄s ex. s. eius.

o Comprobet p̄nceps si nō ha bes in textu.

p Quod factū. id est si cēdat an te comprobationē p̄ncipis. als. se cus. vt. s. de testa. l. eius.

q Nec p̄fec. vt si in locum p̄fecti defuncti do nec alius eligatur substituat. vt. s. d. offi. eius cui man da. est. l. h. 2. C. de offi. eius qui vi. al. l. s. adde q̄ no. s. de offi. p̄f. l. al. licitas. s. qui vni uersas. 2. facit. J. d. interdic. 2. re lega. l. antepe. 2. s. de offi. p̄f. vrb. l. s. relegendi.